
年末年始のバス運行について  
 

毎度、臨港バスをご利用いただきましてありがとうございます。

年末年始は下記の内容で運行いたします。 
 

記 

 

【一般路線】 

☆年末年始はダイヤの変更、および一部の路線にて迂回・増発

を実施いたします。内容は以下のとおりです。 
 

1．年末年始ダイヤ内訳（変更するダイヤの内訳です。） 

●2018年12月30日(日)・31日(月) 

休日ダイヤ※一部の路線を除きます。 

※運休する路線・系統 

日出町線の急行・快速浮島橋発着系統、川崎病院線、久根崎線 
 

●2019年1月1日(火)～3日(木) 

休日ダイヤ※一部路線を除きます。 

※川23大師線は、夕方の川崎駅前行のみ増発を実施いたします。  

※運休する路線・系統 

日出町線の急行・快速浮島橋発着系統、川崎病院線、久根崎線 
 

2．年末年始に一部区間で迂回運転を実施する路線 

(1) 川02 日出町線 

2018年12月31日(月)20時39分～2019年1月3日(木)までの間、

川崎大師周辺での道路混雑のため、台町～日出町間で迂回

運行を実施いたします。内容は下記のとおりです。 

◆ 迂回区間 台町～日出町間  

◆ 迂回経路 川03 浮島町線のルートで運行。  

◆ 休止停留所 昭和町、大師保育園前  

※ 迂回経路上にある四ッ谷上町、四ッ谷下町、昭和二丁目

の各停留所に停車いたします。  
－１－ 



(2) 川23 大師線 

2018年12月31日(月) 22時00分～2018年1月3日(木)までの

間、川崎大師周辺で交通規制が行われるため、迂回運行を

実施いたします。内容は下記のとおりです。 

◆ 迂回区間 「大師行」の藤崎一丁目～大師間  

◆ 休止停留所川中島（下り）、若宮八幡前（上り・下り） 

◆ 移設停留所藤崎一丁目（下り）、大師 
 

3．大師臨時直通バスの増発について 

2019年1月1日(火)～3日(木)の間、川崎駅前～大師間で臨時 

直通バスを増発運行いたします。どうぞご利用ください。 

※川崎駅前は19番のりばから発車いたします。 
 

【その他路線】 

1．川崎木更津線 

2018年12月30日(日)～2019年1月3日(木)の間は、土休日

ダイヤで運行いたします。また、川崎大師に参拝される

お客さまの利便性向上を図るため、2019年1月1日(火)

～21日(月)の間、川崎大師東口停留所を設置いたします。 

※当PDFファイルの4～6ページをご参照ください。 
 

2．横浜東扇島線 

2018年12月24日(月・祝)は、臨時ダイヤにて運行いたします。 

また、2018年12月30日(日)～2019年1月3日(木)の間は、

休日ダイヤにて運行いたします。 

※当PDFファイルの7ページをご参照ください。 
 

3．横浜浮島線 

2018年12月30日(日)～2019年1月3日(木)の間は、終日運 

休いたします。 
 

4．新横浜羽田空港線 

通常どおり運行いたします。 

 
－２－ 



5．たまプラーザ羽田空港線 

(1) 2018年12月25日(火)～30日(日)の間は、羽田空港行を

5便増発いたします。 

(2) 2019年1月2日(水)～7日(月)の間は、たまプラーザ駅

行を10便、羽田空港行を5便増発いたします。 

※当PDFファイルの8・9ページをご参照ください。 
 

6．三井アウトレット木更津線 

(1) 2018年12月22日(土)、23日(日)、29日(土)、30日(日)

に、下記のとおり増発いたします。 

・川崎駅前発9時10分 

・三井アウトレット木更津発17時00分 

(2) 2019年1月1日(火・祝)に、下記のとおり増発いたします。 

・川崎駅前発7時10分、9時10分 

・三井アウトレット木更津発13時30分、17時00分 

(3) 2019年1月2日(水)、3日(木)、5日(土)、12日(土)、 

13日(日)に、下記のとおり増発いたします。 

・川崎駅前発9時10分 

・三井アウトレット木更津発17時00分 

 

詳しくは、下記までお問い合わせ下さい。 

浜川崎営業所 044-344-2386  神明町営業所 044-533-3111 

塩浜営業所 044-266-0611    鶴見営業所 045-571-4263 

運輸部 044-280-3462 

 

2018年12月 

臨港バス 

 

 

 

 

 

 
－３－ 



● 川崎木更津線 川崎大師東口停車 臨時時刻表

停留所名 ／ 運行会社 臨港 臨港 京急 京急 ベイ 日東 小湊 日東 ベイ 小湊 臨港 日東 ベイ 京急 日東 小湊 京急 臨港

川崎駅東口（22番のりば） 発 5:40 6:15 6:40 7:05 7:20 7:35 7:50 8:10 8:30 8:55 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:25 16:05

川崎大師東口 発 5:54 6:29 6:54 7:19 7:34 7:49 8:04 8:24 8:44 9:09 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:39 16:19

浮島バスターミナル 発 6:10 6:45 7:10 7:35 7:50 8:05 8:20 8:40 9:00 9:25 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:55 16:35

海ほたる 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:39 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:09 16:49

木更津金田バスターミナル 着 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:49 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:19 16:59

袖ケ浦バスターミナル 着 6:30 7:05 7:30 7:55 8:10 8:25 8:40 9:00 9:20 9:57 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:27 17:07

木更津駅東口（7番のりば） 着 6:43 7:18 7:43 8:08 8:23 8:38 8:53 9:13 9:33 10:10 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:40 17:20

停留所名 ／ 運行会社 小湊 臨港 京急 ベイ 臨港 ベイ 日東 小湊 京急 小湊 ベイ 日東

川崎駅東口（22番のりば） 発 16:45 17:05 17:25 17:50 18:15 18:40 19:05 19:30 20:00 20:35 21:15 21:50

川崎大師東口 発 16:59 17:19 17:39 18:04 18:29 18:54 19:19 19:44 20:14 20:49 21:29 22:04

浮島バスターミナル 発 17:15 17:35 17:55 18:20 18:45 19:10 19:35 20:00 20:30 21:05 21:45 22:20

海ほたる 発 17:29 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

木更津金田バスターミナル 着 17:39 17:54 18:14 18:39 19:04 19:29 19:54 20:19 20:49 21:24 22:04 22:39

袖ケ浦バスターミナル 着 17:47 18:02 18:22 18:47 19:12 19:37 20:02 20:27 20:57 21:32 22:12 22:47

木更津駅東口（7番のりば） 着 18:00 18:15 18:35 19:00 19:25 19:50 20:15 20:40 21:10 21:45 22:25 23:00

停留所名 ／ 運行会社 ベイ 日東 小湊 日東 臨港 ベイ 小湊 臨港 京急 京急 日東 ベイ 臨港 日東 小湊 京急 小湊 ベイ

木更津駅東口（7番のりば） 発 6:00 6:15 6:25 6:35 6:50 7:05 7:15 7:30 7:50 8:20 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15

袖ケ浦バスターミナル 発 6:13 6:28 6:38 6:48 7:03 7:18 7:28 7:43 8:03 8:33 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28

木更津金田バスターミナル 発 6:21 6:36 6:46 6:56 7:11 7:26 7:36 7:51 8:11 8:41 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36

海ほたる 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46

浮島バスターミナル 着 6:40 6:55 7:05 7:15 7:30 7:45 7:55 8:10 8:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

川崎大師東口 着 6:53 7:08 7:18 7:28 7:43 7:58 8:08 8:23 8:43 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13

川崎駅東口（22番のりば） 着 7:10 7:25 7:35 7:45 8:00 8:15 8:25 8:40 9:00 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30

停留所名 ／ 運行会社 京急 ベイ 臨港 日東 小湊 臨港 京急 小湊 臨港 ベイ 日東 京急

木更津駅東口（7番のりば） 発 16:50 17:15 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:30 20:00 20:30 21:20

袖ケ浦バスターミナル 発 17:03 17:28 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:43 20:13 20:43 21:33

木更津金田バスターミナル 発 17:11 ↓ 17:46 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

海ほたる 着 17:21 ↓ 17:56 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

浮島バスターミナル 着 17:35 17:48 18:10 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 20:03 20:33 21:03 21:53

川崎大師東口 着 17:48 18:01 18:23 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:16 20:46 21:16 22:06

川崎駅東口（22番のりば） 着 18:05 18:18 18:40 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:33 21:03 21:33 22:23

運行会社凡例 ＝ 臨港：臨港バス　京急：京浜急行バス　日東：日東交通　小湊：小湊鐵道　ベイ：東京ベイサービス

※ 道路事情等により遅延する場合もございますので、余裕を持ってご利用ください。

　　遅延による損害が生じましても、運行会社はその責は一切負いかねますので、予めご了承願います。

袖ケ浦バスターミナル・木更津金田バスターミナル・海ほたる・川崎駅東口方面ゆき 平日ダイヤ

2019年1月1日～21日実施

海ほたる・木更津金田バスターミナル・袖ケ浦バスターミナル・木更津駅東口方面ゆき 平日ダイヤ



停留所名 ／ 運行会社 臨港 京急 小湊 ベイ 日東 臨港 ベイ 小湊 京急 ベイ 日東 臨港 京急 小湊 ベイ 日東 臨港 京急

川崎駅東口（22番のりば） 発 6:35 7:15 7:45 8:15 8:55 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:30 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50 19:40

川崎大師東口 発 6:49 7:29 7:59 8:29 9:09 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:44 16:24 17:04 17:44 18:24 19:04 19:54

浮島バスターミナル 発 7:05 7:45 8:15 8:45 9:25 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:10

海ほたる 発 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:39 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:14 16:54 17:34 18:14 18:54 19:34 ↓

木更津金田バスターミナル 着 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:49 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:24 17:04 17:44 18:24 19:04 19:44 20:29

袖ケ浦バスターミナル 着 7:25 8:05 8:35 9:05 9:57 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:32 17:12 17:52 18:32 19:12 19:52 20:37

木更津駅東口（7番のりば） 着 7:38 8:18 8:48 9:18 10:10 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:45 17:25 18:05 18:45 19:25 20:05 20:50

停留所名 ／ 運行会社 小湊 日東

川崎駅東口（22番のりば） 発 20:30 21:20

川崎大師東口 発 20:44 21:34

浮島バスターミナル 発 21:00 21:50

海ほたる 発 ↓ ↓

木更津金田バスターミナル 着 21:19 22:09

袖ケ浦バスターミナル 着 21:27 22:17

木更津駅東口（7番のりば） 着 21:40 22:30

停留所名 ／ 運行会社 小湊 ベイ 日東 臨港 京急 ベイ 小湊 臨港 ベイ 日東 京急 小湊 ベイ 日東 臨港 京急 小湊 日東

木更津駅東口（7番のりば） 発 6:20 6:50 7:20 7:50 8:30 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:20

袖ケ浦バスターミナル 発 6:33 7:03 7:33 8:03 8:43 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:23 16:03 16:43 17:23 18:03 18:43 19:33

木更津金田バスターミナル 発 6:41 7:11 7:41 8:11 8:51 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:31 ↓ 16:51 ↓ 18:11 18:51 ↓

海ほたる 発 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:01 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:41 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01 ↓

浮島バスターミナル 着 7:00 7:30 8:00 8:30 9:15 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 19:53

川崎大師東口 着 7:13 7:43 8:13 8:43 9:28 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:08 16:48 17:28 18:08 18:48 19:28 20:06

川崎駅東口（22番のりば） 着 7:30 8:00 8:30 9:00 9:45 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05 19:45 20:23

停留所名 ／ 運行会社 臨港 京急

木更津駅東口（7番のりば） 発 20:10 21:00

袖ケ浦バスターミナル 発 20:23 21:13

木更津金田バスターミナル 発 ↓ ↓

海ほたる 着 ↓ ↓

浮島バスターミナル 着 20:43 21:33

川崎大師東口 着 20:56 21:46

川崎駅東口（22番のりば） 着 21:13 22:03

　　遅延による損害が生じましても、運行会社はその責は一切負いかねますので、予めご了承願います。

2019年1月1日～21日実施

海ほたる・木更津金田バスターミナル・袖ケ浦バスターミナル・木更津駅東口方面ゆき 土・休日ダイヤ

袖ケ浦バスターミナル・木更津金田バスターミナル・海ほたる・川崎駅東口方面ゆき

運行会社凡例 ＝ 臨港：臨港バス　京急：京浜急行バス　日東：日東交通　小湊：小湊鐵道　ベイ：東京ベイサービス

※ 道路事情等により遅延する場合もございますので、余裕を持ってご利用ください。

土・休日ダイヤ



川崎大師ご参拝の皆様へ 

 

川崎木更津線（アクアライン）バスをご利用下さいまして、誠に

ありがとうございます。 

川崎大師ご参拝の方々の利便向上を図るため、２０１９年１月

１日～２１日の間におきまして、下図のとおり「川崎大師東口」臨

時停留所を設置いたしますので、ご利用下さい。 

なお川崎大師へは、京浜急行大師線（電車）で「産業道路駅

→川崎大師駅」、あるいは「産業道路駅→東門前駅」もご利用頂

けます。 

また木更津方面にお帰りの際は、満員のため、お乗り頂けない

場合がございますので、なるべく川崎駅からご乗車下さいますよう

お願いいたします。 

（案内図） 

２０１８年１２月 

平成１８年１２月               川崎木更津線共同運行事業者 

順 路 ①　川崎大師東口→出来野交差点・左折→川崎大師　徒歩1.6km

②　川崎大師東口→産業道路駅（電車）→東門前駅→川崎大師

③　川崎大師東口→産業道路駅（電車）→川崎大師駅→川崎大師

東門前駅 産業道路駅川崎大師駅

出来野交差点

東門前駅前交差点

川崎大師東口
バス停

大師河原交差点

川  崎
大  師 仲見世通り

表参道

大師銀座商店街 ①

②③②
③

③ ②③

①②

川
崎
方
面

横浜方面

国道４０９号線

京浜急行（電車）



● 横浜東扇島線 年末・年始時刻表

東扇島方面ゆき
停留所名 ／ 運行会社 ※RB ＫＱ ※KQ ＲＢ ＲＢ ＫＱ ※RB ＫＱ ＲＢ ＲＢ ＫＱ ＲＢ ＫＱ

横浜駅（YCAT） 発 6:35 6:50 7:00 7:10 7:25 7:40 7:50 8:00 8:20 12:10 14:10 20:00 21:00

東電東扇島 着 6:53 7:08 7:18 7:28 7:43 7:58 8:08 8:18 8:38 12:28 14:28 20:18 21:18

東扇島十七番地 着 6:55 7:10 7:20 7:30 7:45 8:00 8:10 8:20 8:40 12:30 14:30 20:20 21:20

宝組前 着 6:56 7:11 7:21 7:31 7:46 8:01 8:11 8:21 8:41 12:31 14:31 20:21 21:21

タカセセンター前 着 6:57 7:12 7:22 7:32 7:47 8:02 8:12 8:22 8:42 12:32 14:32 20:22 21:22

東扇島二十番地 着 6:58 7:13 7:23 7:33 7:48 8:03 8:13 8:23 8:43 12:33 14:33 20:23 21:23

東扇島二十三番地 着 7:00 7:15 7:25 7:35 7:50 8:05 8:15 8:25 8:45 12:35 14:35 20:25 21:25

日本食肉流通センター 着 7:01 7:16 7:26 7:36 7:51 8:06 8:16 8:26 8:46 12:36 14:36 20:26 21:26

川崎マリエン前 着 7:03 7:18 7:28 7:38 7:53 8:08 8:18 8:28 8:48 12:38 14:38 20:28 21:28

ダイワコーポレーション前 着 7:04 7:19 7:29 7:39 7:54 8:09 8:19 8:29 8:49 12:39 14:39 20:29 21:29

かわさきファズ  ※1 着 7:07 7:22 7:32 7:42 7:57 8:12 8:22 8:32 8:52 12:42 14:42 20:32 21:32

ＰＯＳＣＯ前 着 7:09 7:24 7:34 7:44 7:59 8:14 8:24 8:34 8:54 12:44 14:44 20:34 21:34

川崎東郵便局前 着 7:10 7:25 7:35 7:45 8:00 8:15 8:25 8:35 8:55 12:45 14:45 20:35 21:35

松岡東京湾岸物流センター前 着 7:12 7:27 7:37 7:47 8:02 8:17 8:27 8:37 8:57 12:47 14:47 20:37 21:37

かわさきファズ正門前 着 7:14 7:29 7:39 7:49 8:04 8:19 8:29 8:39 8:59 12:49 14:49 20:39 21:39

かわさきファズ　※2 着 - - - - - - - - - 12:51 14:51 - -

横浜駅（YCAT） 着 - - - - - - - - - 13:09 15:09 - -

停留所名 ／ 運行会社 ＲＢ ＫＱ ★ＲＢ ★ＫＱ ＫＱ ＲＢ ※KQ ＫＱ ※RB ＲＢ ※KQ ＲＢ ＫＱ

東電東扇島 発 6:30 9:05 12:28 14:28 16:30 17:10 17:30 17:45 18:05 18:20 18:40 19:30 21:55

東扇島十七番地 発 6:32 9:07 12:30 14:30 16:32 17:12 17:32 17:47 18:07 18:22 18:42 19:32 21:57

宝組前 発 6:33 9:08 12:31 14:31 16:33 17:13 17:33 17:48 18:08 18:23 18:43 19:33 21:58

タカセセンター前 発 6:34 9:09 12:32 14:32 16:34 17:14 17:34 17:49 18:09 18:24 18:44 19:34 21:59

東扇島二十番地 発 6:35 9:10 12:33 14:33 16:35 17:15 17:35 17:50 18:10 18:25 18:45 19:35 22:00

東扇島二十三番地 発 6:37 9:12 12:35 14:35 16:37 17:17 17:37 17:52 18:12 18:27 18:47 19:37 22:02

日本食肉流通センター 発 6:38 9:13 12:36 14:36 16:38 17:18 17:38 17:53 18:13 18:28 18:48 19:38 22:03

川崎マリエン前 発 6:40 9:15 12:38 14:38 16:40 17:20 17:40 17:55 18:15 18:30 18:50 19:40 22:05

ダイワコーポレーション前 発 6:41 9:16 12:39 14:39 16:41 17:21 17:41 17:56 18:16 18:31 18:51 19:41 22:06

かわさきファズ  ※1 発 ↓ ↓ 12:42 14:42 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

ＰＯＳＣＯ前 発 6:46 9:21 12:44 14:44 16:46 17:26 17:46 18:01 18:21 18:36 18:56 19:46 22:11

川崎東郵便局前 発 6:47 9:22 12:45 14:45 16:47 17:27 17:47 18:02 18:22 18:37 18:57 19:47 22:12

松岡東京湾岸物流センター前 発 6:49 9:24 12:47 14:47 16:49 17:29 17:49 18:04 18:24 18:39 18:59 19:49 22:14

かわさきファズ正門前 発 6:51 9:26 12:49 14:49 16:51 17:31 17:51 18:06 18:26 18:41 19:01 19:51 22:16

かわさきファズ　※2 発 6:53 9:28 12:51 14:51 16:53 17:33 17:53 18:08 18:28 18:43 19:03 19:53 22:18

横浜駅（YCAT） 着 7:11 9:46 13:09 15:09 17:11 17:51 18:11 18:26 18:46 19:01 19:21 20:11 22:36

停留所名 ／ 運行会社 ＫＱ ＲＢ ＲＢ ＫＱ ＫＱ ＲＢ ＲＢ ＫＱ ＲＢ ＫＱ

横浜駅（YCAT） 発 6:50 7:10 7:25 7:40 8:00 8:20 12:10 14:10 20:00 21:00

東電東扇島 着 7:08 7:28 7:43 7:58 8:18 8:38 12:28 14:28 20:18 21:18

東扇島十七番地 着 7:10 7:30 7:45 8:00 8:20 8:40 12:30 14:30 20:20 21:20

宝組前 着 7:11 7:31 7:46 8:01 8:21 8:41 12:31 14:31 20:21 21:21

タカセセンター前 着 7:12 7:32 7:47 8:02 8:22 8:42 12:32 14:32 20:22 21:22

東扇島二十番地 着 7:13 7:33 7:48 8:03 8:23 8:43 12:33 14:33 20:23 21:23

東扇島二十三番地 着 7:15 7:35 7:50 8:05 8:25 8:45 12:35 14:35 20:25 21:25

日本食肉流通センター 着 7:16 7:36 7:51 8:06 8:26 8:46 12:36 14:36 20:26 21:26

川崎マリエン前 着 7:18 7:38 7:53 8:08 8:28 8:48 12:38 14:38 20:28 21:28

ダイワコーポレーション前 着 7:19 7:39 7:54 8:09 8:29 8:49 12:39 14:39 20:29 21:29

かわさきファズ  ※1 着 7:22 7:42 7:57 8:12 8:32 8:52 12:42 14:42 20:32 21:32

ＰＯＳＣＯ前 着 7:24 7:44 7:59 8:14 8:34 8:54 12:44 14:44 20:34 21:34

川崎東郵便局前 着 7:25 7:45 8:00 8:15 8:35 8:55 12:45 14:45 20:35 21:35

松岡東京湾岸物流センター前 着 7:27 7:47 8:02 8:17 8:37 8:57 12:47 14:47 20:37 21:37

かわさきファズ正門前 着 7:29 7:49 8:04 8:19 8:39 8:59 12:49 14:49 20:39 21:39

かわさきファズ　※2 着 - - - - - - 12:51 14:51 - -

横浜駅（YCAT） 着 - - - - - - 13:09 15:09 - -

停留所名 ／ 運行会社 ＲＢ ＫＱ ★ＲＢ ★ＫＱ ＫＱ ＲＢ ＫＱ ＲＢ ＲＢ ＫＱ

東電東扇島 発 6:30 9:05 12:28 14:28 16:30 17:10 17:45 18:20 19:30 21:55

東扇島十七番地 発 6:32 9:07 12:30 14:30 16:32 17:12 17:47 18:22 19:32 21:57

宝組前 発 6:33 9:08 12:31 14:31 16:33 17:13 17:48 18:23 19:33 21:58

タカセセンター前 発 6:34 9:09 12:32 14:32 16:34 17:14 17:49 18:24 19:34 21:59

東扇島二十番地 発 6:35 9:10 12:33 14:33 16:35 17:15 17:50 18:25 19:35 22:00

東扇島二十三番地 発 6:37 9:12 12:35 14:35 16:37 17:17 17:52 18:27 19:37 22:02

日本食肉流通センター 発 6:38 9:13 12:36 14:36 16:38 17:18 17:53 18:28 19:38 22:03

川崎マリエン前 発 6:40 9:15 12:38 14:38 16:40 17:20 17:55 18:30 19:40 22:05

ダイワコーポレーション前 発 6:41 9:16 12:39 14:39 16:41 17:21 17:56 18:31 19:41 22:06

かわさきファズ  ※1 発 ↓ ↓ 12:42 14:42 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

ＰＯＳＣＯ前 発 6:46 9:21 12:44 14:44 16:46 17:26 18:01 18:36 19:46 22:11

川崎東郵便局前 発 6:47 9:22 12:45 14:45 16:47 17:27 18:02 18:37 19:47 22:12

松岡東京湾岸物流センター前 発 6:49 9:24 12:47 14:47 16:49 17:29 18:04 18:39 19:49 22:14

かわさきファズ正門前 発 6:51 9:26 12:49 14:49 16:51 17:31 18:06 18:41 19:51 22:16

かわさきファズ　※2 発 6:53 9:28 12:51 14:51 16:53 17:33 18:08 18:43 19:53 22:18

横浜駅（YCAT） 着 7:11 9:46 13:09 15:09 17:11 17:51 18:26 19:01 20:11 22:36

運行会社凡例 ＝ ＲＢ：臨港バス　ＫＱ：京浜急行バス

2018年12月31日～2019年1月3日実施

2018年12月24日実施

横浜駅（ＹＣＡＴ）ゆき　 臨時ダイヤ

運行会社凡例 ＝ ＲＢ：臨港バス　ＫＱ：京浜急行バス　　※…増発便

※ ★の便は、横浜駅（YCAT）始発→東扇島東西循環→横浜駅（YCAT）行です。　 ※ かわさきファズ※1は着時間です。ご乗車の際は、※2の時刻表をご参照ください。

臨時ダイヤ

　　遅延による損害が生じましても、運行会社はその責は一切負いかねますので、予めご了承願います。

東扇島方面ゆき 休日ダイヤ

横浜駅（ＹＣＡＴ）ゆき　 休日ダイヤ

※ ★の便は、横浜駅（YCAT）始発→東扇島東西循環→横浜駅（YCAT）行です。　 ※ かわさきファズ※1は着時間です。ご乗車の際は、※2の時刻表をご参照ください。



● たまプラーザ羽田空港線 年末臨時増発時刻表

停留所名 ／ 運行会社 ＴＱ ＴＱ ＲＢ ＫＱ ※TQ ＲＢ ＫＱ ＴＱ ＴＱ ＴＱ ＫＱ ＫＱ ＴＱ ※TQ ＲＢ

たまプラーザ駅（南口） 発 5:00 5:25 5:40 6:00 6:05 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:05 8:20 8:30

羽田空港（第1ターミナル） 着 5:45 6:10 6:25 6:45 6:50 7:00 7:20 7:35 7:55 8:10 8:25 8:40 9:00 9:15 9:25

羽田空港（第2ターミナル） 着 5:50 6:15 6:30 6:50 6:55 7:05 7:25 7:40 8:00 8:15 8:30 8:45 9:05 9:20 9:30

羽田空港（国際線ターミナル） 着 6:00 6:25 6:40 7:00 7:05 7:15 7:35 7:50 8:10 8:25 8:40 8:55 9:15 9:30 9:40

停留所名 ／ 運行会社 ※RB ＫＱ ＲＢ ＴＱ ＫＱ ※KQ ＴＱ ＴＱ ＫＱ ＲＢ ＫＱ ＫＱ ＴＱ ＴＱ ＫＱ

たまプラーザ駅（南口） 発 8:45 8:55 9:15 9:40 10:10 10:20 10:35 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30

羽田空港（第1ターミナル） 着 9:40 9:50 10:05 10:30 11:00 11:10 11:25 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20

羽田空港（第2ターミナル） 着 9:45 9:55 10:10 10:35 11:05 11:15 11:30 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25

羽田空港（国際線ターミナル） 着 9:55 10:05 10:20 10:45 11:15 11:25 11:40 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35

停留所名 ／ 運行会社 ＲＢ ＫＱ ＫＱ ＴＱ ＴＱ ＲＢ ＲＢ ＫＱ ＴＱ ＫＱ ＴＱ ＫＱ ★ＲＢ ★ＴＱ

たまプラーザ駅（南口） 発 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:20 20:40 21:35

羽田空港（第1ターミナル） 着 15:50 16:20 16:55 17:25 17:55 18:25 18:50 19:20 19:50 20:20 20:45 21:05 ↓ ↓

羽田空港（第2ターミナル） 着 15:55 16:25 17:00 17:30 18:00 18:30 18:55 19:25 19:55 20:25 20:50 21:10 ↓ ↓

羽田空港（国際線ターミナル） 着 16:05 16:35 17:10 17:40 18:10 18:40 19:05 19:35 20:05 20:35 21:00 21:20 21:30 22:25

停留所名 ／ 運行会社 ★ＫＱ ★ＫＱ ＫＱ ＫＱ ＲＢ ＫＱ ＴＱ ＫＱ ＴＱ ＴＱ ＫＱ ＲＢ ＫＱ ＫＱ

羽田空港（国際線ターミナル） 発 5:00 5:30 6:05 6:30 7:00 7:40 8:10 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35

羽田空港（第2ターミナル） 発 ↓ ↓ 6:15 6:40 7:10 7:50 8:20 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45

羽田空港（第1ターミナル） 発 ↓ ↓ 6:20 6:45 7:15 7:55 8:25 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50

たまプラーザ駅（南口） 着 5:55 6:25 7:10 7:35 8:05 8:45 9:20 9:45 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40

停留所名 ／ 運行会社 ＴＱ ＴＱ ＫＱ ＲＢ ＫＱ ＫＱ ＴＱ ＴＱ ＫＱ ＲＢ ＫＱ ＴＱ ＫＱ ＫＱ

羽田空港（国際線ターミナル） 発 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:00 17:20 17:40 18:00

羽田空港（第2ターミナル） 発 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:10 17:30 17:50 18:10

羽田空港（第1ターミナル） 発 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:15 17:35 17:55 18:15

たまプラーザ駅（南口） 着 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:15 17:45 18:10 18:30 18:50 19:10

停留所名 ／ 運行会社 ＴＱ ＴＱ ＫＱ ＲＢ ＲＢ ＴＱ ＫＱ ＴＱ ＴＱ ＫＱ ＴＱ ＲＢ ＫＱ ＲＢ

羽田空港（国際線ターミナル） 発 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40

羽田空港（第2ターミナル） 発 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50

羽田空港（第1ターミナル） 発 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:15 21:35 21:55 22:15 22:35 22:55

たまプラーザ駅（南口） 着 19:30 19:50 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:05 22:25 22:45 23:05 23:25 23:45

停留所名 ／ 運行会社 ＴＱ ＴＱ

羽田空港（国際線ターミナル） 発 23:00 23:20

羽田空港（第2ターミナル） 発 23:10 23:30

羽田空港（第1ターミナル） 発 23:15 23:35

たまプラーザ駅（南口） 着 0:05 0:25

運行会社凡例 ＝ ＲＢ：臨港バス　ＫＱ：京浜急行バス　ＴＱ：東急バス

運行会社凡例 ＝ ＲＢ：臨港バス　ＫＱ：京浜急行バス　ＴＱ：東急バス

　　遅延による損害が生じましても、運行会社はその責は一切負いかねますので、予めご了承願います。

★…国際線ターミナル直行便　　※…増発便

★…たまプラーザ駅（南口）直行便

※ 道路事情等により遅延する場合もございますので、余裕を持ってご利用ください。

　　遅延による損害が生じましても、運行会社はその責は一切負いかねますので、予めご了承願います。

たまプラーザ駅ゆき　For  Tama-Plaza Sta. （当日発売のみ・予約制ではありません）

羽田空港ゆき　For  Haneda  Airport

※ 道路事情等により遅延する場合もございますので、余裕を持ってご利用ください。

2018年12月25日（火）～30日（日）実施

2018年12月25日（火）～30日（日）実施



● たまプラーザ羽田空港線 年始臨時増発時刻表

停留所名 ／ 運行会社 ＴＱ ＴＱ ＲＢ ＫＱ ＲＢ ＫＱ ＴＱ ＴＱ ＴＱ ＫＱ ＫＱ ＴＱ ＲＢ ＫＱ ＲＢ

たまプラーザ駅（南口） 発 5:00 5:25 5:40 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:05 8:30 8:55 9:15

羽田空港（第1ターミナル） 着 5:45 6:10 6:25 6:45 7:00 7:20 7:35 7:55 8:10 8:25 8:40 9:00 9:25 9:50 10:05

羽田空港（第2ターミナル） 着 5:50 6:15 6:30 6:50 7:05 7:25 7:40 8:00 8:15 8:30 8:45 9:05 9:30 9:55 10:10

羽田空港（国際線ターミナル） 着 6:00 6:25 6:40 7:00 7:15 7:35 7:50 8:10 8:25 8:40 8:55 9:15 9:40 10:05 10:20

停留所名 ／ 運行会社 ＴＱ ＫＱ ＴＱ ＴＱ ＫＱ ※TQ ＲＢ ＫＱ ＫＱ ＴＱ ※KQ ＴＱ ＫＱ ※TQ ＲＢ

たまプラーザ駅（南口） 発 9:40 10:10 10:35 11:00 11:30 11:45 12:00 12:30 13:00 13:30 13:45 14:00 14:30 14:45 15:00

羽田空港（第1ターミナル） 着 10:30 11:00 11:25 11:50 12:20 12:35 12:50 13:20 13:50 14:20 14:35 14:50 15:20 15:35 15:50

羽田空港（第2ターミナル） 着 10:35 11:05 11:30 11:55 12:25 12:40 12:55 13:25 13:55 14:25 14:40 14:55 15:25 15:40 15:55

羽田空港（国際線ターミナル） 着 10:45 11:15 11:40 12:05 12:35 12:50 13:05 13:35 14:05 14:35 14:50 15:05 15:35 15:50 16:05

停留所名 ／ 運行会社 ＫＱ ※RB ＫＱ ＴＱ ＴＱ ＲＢ ＲＢ ＫＱ ＴＱ ＫＱ ＴＱ ＫＱ ★ＲＢ ★ＴＱ

たまプラーザ駅（南口） 発 15:30 15:45 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:20 20:40 21:35

羽田空港（第1ターミナル） 着 16:20 16:35 16:55 17:25 17:55 18:25 18:50 19:20 19:50 20:20 20:45 21:05 ↓ ↓

羽田空港（第2ターミナル） 着 16:25 16:40 17:00 17:30 18:00 18:30 18:55 19:25 19:55 20:25 20:50 21:10 ↓ ↓

羽田空港（国際線ターミナル） 着 16:35 16:50 17:10 17:40 18:10 18:40 19:05 19:35 20:05 20:35 21:00 21:20 21:30 22:25

停留所名 ／ 運行会社 ★ＫＱ ★ＫＱ ＫＱ ＫＱ ＲＢ ＫＱ ＴＱ ＫＱ ＴＱ ＴＱ ＫＱ ※TQ ＲＢ ＫＱ ＫＱ

羽田空港（国際線ターミナル） 発 5:00 5:30 6:05 6:30 7:00 7:40 8:10 8:35 9:05 9:35 10:05 10:20 10:35 11:05 11:35

羽田空港（第2ターミナル） 発 ↓ ↓ 6:15 6:40 7:10 7:50 8:20 8:45 9:15 9:45 10:15 10:30 10:45 11:15 11:45

羽田空港（第1ターミナル） 発 ↓ ↓ 6:20 6:45 7:15 7:55 8:25 8:50 9:20 9:50 10:20 10:35 10:50 11:20 11:50

たまプラーザ駅（南口） 着 5:55 6:25 7:10 7:35 8:05 8:45 9:20 9:45 10:10 10:40 11:10 11:25 11:40 12:10 12:40

停留所名 ／ 運行会社 ＴＱ ※KQ ＴＱ ＫＱ ※TQ ＲＢ ＫＱ ※RB ＫＱ ＴＱ ※KQ ＴＱ ＫＱ ※TQ ＲＢ

羽田空港（国際線ターミナル） 発 12:05 12:20 12:35 13:05 13:20 13:35 14:05 14:20 14:35 15:05 15:20 15:35 16:05 16:20 16:35

羽田空港（第2ターミナル） 発 12:15 12:30 12:45 13:15 13:30 13:45 14:15 14:30 14:45 15:15 15:30 15:45 16:15 16:30 16:45

羽田空港（第1ターミナル） 発 12:20 12:35 12:50 13:20 13:35 13:50 14:20 14:35 14:50 15:20 15:35 15:50 16:20 16:35 16:50

たまプラーザ駅（南口） 着 13:10 13:25 13:40 14:10 14:25 14:40 15:10 15:25 15:40 16:10 16:25 16:40 17:15 17:30 17:45

停留所名 ／ 運行会社 ＫＱ ※RB ＴＱ ＫＱ ＫＱ ＴＱ ＴＱ ＫＱ ※TQ ＲＢ ＲＢ ＴＱ ＫＱ ＴＱ ＴＱ

羽田空港（国際線ターミナル） 発 17:00 17:15 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:15 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00

羽田空港（第2ターミナル） 発 17:10 17:25 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:25 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10

羽田空港（第1ターミナル） 発 17:15 17:30 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:30 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:15

たまプラーザ駅（南口） 着 18:10 18:25 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:05 20:20 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:05

停留所名 ／ 運行会社 ＫＱ ＴＱ ＲＢ ＫＱ ＲＢ ＴＱ ＴＱ

羽田空港（国際線ターミナル） 発 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20

羽田空港（第2ターミナル） 発 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50 23:10 23:30

羽田空港（第1ターミナル） 発 21:35 21:55 22:15 22:35 22:55 23:15 23:35

たまプラーザ駅（南口） 着 22:25 22:45 23:05 23:25 23:45 0:05 0:25

　　遅延による損害が生じましても、運行会社はその責は一切負いかねますので、予めご了承願います。

2019年1月2日（水）～7日（月）実施運行会社凡例 ＝ ＲＢ：臨港バス　ＫＱ：京浜急行バス　ＴＱ：東急バス

運行会社凡例 ＝ ＲＢ：臨港バス　ＫＱ：京浜急行バス　ＴＱ：東急バス

たまプラーザ駅ゆき　For  Tama-Plaza Sta. （当日発売のみ・予約制ではありません）

★…たまプラーザ駅（南口）直行便　　※…増発便

※ 道路事情等により遅延する場合もございますので、余裕を持ってご利用ください。

羽田空港ゆき　For  Haneda  Airport

2019年1月2日（水）～7日（月）実施

★…国際線ターミナル直行便　　※…増発便

※ 道路事情等により遅延する場合もございますので、余裕を持ってご利用ください。

　　遅延による損害が生じましても、運行会社はその責は一切負いかねますので、予めご了承願います。


